
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 89  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 89

Data: 10-02-2012

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
INFORMATICO - CATEGORIA D/1 . P.E. 1: AMMISSIBILITA' DEI
CANDIDATI

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/5 

2012      89

mailto:N.89


 

       
 
 

 
 
 

Il Segretario generale – dirigente responsabile
 
- Vista la propria determinazione n. 955 del 23/11/2011, con la quale è stato indetto
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto, a tempo indeterminato e
pieno, di istruttore direttivo informatico – categoria D/1 – posizione economica 1,
 - Visto che, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti domande di
partecipazione, con eccezione della domanda di partecipazione presentata dal sig. dott.
Mariano Corona, domanda pervenuta il 07/02/2011;
 

1.         Alessio Giorgio

2.         Ambrosoni Aldo

3.         Antonazzo Massimiliano

4.         Barbanotti Andrea Pierre

5.         Bazan Lucio

6.         Belluardo Mario

7.         Boccardo Duilio

8.         Bonsignore Fabio

9.         Bonzi Giorgio

10.      Capra Christian

11.      Casiraghi Davide

12.      Chiandotto Daniele

13.      Cirillo Donato

14.      Colombo Pietro

15.      Comi Paolo Maria

16.      Conti Dario

17.      Cucinotta Francesco

18.      Esposito Maurizio

19.      Fargnoli Fabio

20.      Fermo Massimiliano

21.      Galbiati Davide

22.      Gasparri Danny

23.      Ghezzi Stefano

2/5 

2012      89



24.      Iaccarino Enrico

25.      Iodice Luigi Francesco

26.      Macaluso Riccardo Piero

27.      Magni Flavio

28.      Malavasi Elena

29.      Mannarano Luca

30.      Mariani Carlo

31.      Marotta Gianluigi

32.      Mennea Giovanni

33.      Meola Vito

34.      Moreschi Angelo

35.      Musci Francois

36.      Paolillo Amedeo

37.      Proserpio Dario

38.      Puricelli Davide

39.      Putzu Alessandro

40.      Riva Roberto

41.      Roncoroni Gabriele

42.      Rusconi Michele

43.      Salvi Fabio

44.      Sassi Marco

45.      Segala Simone

46.      Taibi Davide

47.      Uberti Luca

48.      Verta Oreste

 
- Preso atto che, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento delle procedure di accesso agli
impieghi, si deve provvedere, in via preliminare, all’ammissione od all’esclusione  dei
candidati al concorso, previa istruttoria delle relative domande da parte del Servizio
Gestione Risorse Umane;
- Considerato i tempi ristretti tra il termine di presentazione domande e prove
concorsuali, si ritiene opportuno per motivi di economicità e celerità di disporre
l’ammissione con riserva di tutti coloro che hanno presentato domanda regolarmente
sottoscritta nel rispetto del termine per la presentazione (avvalendosi della facoltà
espressamente prevista in tal senso nel bando di concorso);
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
-  Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
D E T E R M I N A

 
1°) di ammettere, per quanto detto in premessa, tutti i sotto indicati candidati con riserva

3/5 

2012      89



dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, che hanno presentato domanda,
regolarmente sottoscritta nel rispetto del termine di scadenza, al concorso pubblico, per
soli esami, per la copertura di un posto di istruttore direttivo informatico – categoria D –
posizione economica 1; resta ferma, comunque, la facoltà dell’amministrazione di disporre
in qualsiasi momento, anche successivamente all’espletamento delle prove scritte, lo
scioglimento della riserva con eventuale esclusione dall’ammissione con provvedimento
motivato:
 

1.         Alessio Giorgio

2.         Ambrosoni Aldo

3.         Antonazzo Massimiliano

4.         Barbanotti Andrea Pierre

5.         Bazan Lucio

6.         Belluardo Mario

7.         Boccardo Duilio

8.         Bonsignore Fabio

9.         Bonzi Giorgio

10.      Capra Christian

11.      Casiraghi Davide

12.      Chiandotto Daniele

13.      Cirillo Donato

14.      Colombo Pietro

15.      Comi Paolo Maria

16.      Conti Dario

17.      Cucinotta Francesco

18.      Esposito Maurizio

19.      Fargnoli Fabio

20.      Fermo Massimiliano

21.      Galbiati Davide

22.      Gasparri Danny

23.      Ghezzi Stefano

24.      Iaccarino Enrico

25.      Iodice Luigi Francesco

26.      Macaluso Riccardo Piero

27.      Magni Flavio

28.      Malavasi Elena

29.      Mannarano Luca

4/5 

2012      89



30.      Mariani Carlo

31.      Marotta Gianluigi

32.      Mennea Giovanni

33.      Meola Vito

34.      Moreschi Angelo

35.      Musci Francois

36.      Paolillo Amedeo

37.      Proserpio Dario

38.      Puricelli Davide

39.      Putzu Alessandro

40.      Riva Roberto

41.      Roncoroni Gabriele

42.      Rusconi Michele

43.      Salvi Fabio

44.      Sassi Marco

45.      Segala Simone

46.      Taibi Davide

47.      Uberti Luca

48.      Verta Oreste

2°) di non ammettere il sig. dott. Mariano Corona in quanto la domanda di partecipazione
è pervenuta oltre il termine di scadenza indicato nel bando.
                                                                                              
                                  Il Segretario generale – dirigente responsabile
                                                                   Dott. Paolo Codarri

5/5 

2012      89


